СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
                                                         «ПОСЕЛОК АМДЕРМА»

                                             НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

                                                             36 сессия 25 созыва

                                                              ПРОТОКОЛ
23.01.2013 г.                                                                                                            №  36

Пос. Амдерма
Присутствовали: Председатель Совета  -  Чунихин  В.В.
                                Депутаты:  Ипполитов  А.Е. ,                                                      Вдовиченко В.А.,  Максимова  Л.В.,  Чумакова  Т.И., Матюшенко Т.А.
Поступило предложение начать сессию:

Голосовали:
Чунихин В.В «за»
Ипполитов А.Е. «за»
Вдовиченко В.А. «за»

Максимова  Л.В. «за»
Чумакова  Т.И. «за»
Матюшенко Т.А. «за»
Повестка  дня:
1. О  местном бюджете на 2013 год.                                                                         (Докладчик  Чунихин В.В.)
2. О  досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа Максимовой Л.В.                                                                                                           (Докладчик  Чунихин В.В.)
Проголосовали: за  повестку  дня:
Чунихин В.В «за»
Ипполитов А.Е. «за»
Вдовиченко В.А. «за»

Максимова  Л.В. «за»
Чумакова  Т.И. «за»
Матюшенко Т.А. «за»
1.  СЛУШАЛИ:   Чунихина В.В.
Поступило предложение    утвердить местный бюджет на 2013 год.
Голосовали:
Чунихин В.В «за»

Ипполитов А.Е «за»
Матюшенко Т.А «за»
Вдовиченко В.А. «за»
Чумакова Т.И.    «за»

Максимова Л.В  «за»
РЕШЕНИЕ  ПРИНЯТО:
Решение № 1 прилагается.

2.  СЛУШАЛИ:   Чунихина В.В.
Поступило  предложение досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа Максимовой Л.В.
Голосовали:
Чунихин В.В «за»
Ипполитов А.Е «за»

Матюшенко Т.А «за»

Вдовиченко В.А. «воздержался»

Чумакова Т.И.    «за»

РЕШЕНИЕ  ПРИНЯТО:
Решение № 2 прилагается.

Председатель:

                                          Чунихин  В.В.
Секретарь:

                                        Ипполитов А.Е.